# いずみ音楽祭

# IZUMI MUSIC FESTIVAL

## 2024年・第7回いずみ音楽祭11月3日(日)

昨今の自粛により日々の生活スタイルが変化する中、5年ぶりに開催決定! 私達は、「和泉市の地域活性化」と「皆様の【秋】の思い出作り」のお役に立てないかと考え、この度 J R 和泉府中駅前通りを歩行者天国にし、音楽やダンス、飲食ブース、子供遊びブースなどを楽しんでいただける、市民参加型のお祭りを、5年ぶりに開催する事となりました。そして、ご来場の方と出演者が楽しめるいずみ音楽祭を目指し、集まるだけのイベントではなく皆様方の繋がりを広げられるよう『いずみ音楽祭を意のある自分の場所へ』と考えております。

【募集内容】 協力出店者様募集(有料) ※露店営業許可証をお持ちの方

【開催日時】 2024年11月3日(日)(文化の日) 10:30~16:30予定

【開催場所】 IR和泉府中駅前(歩行者天国)

【出店費用】 1区画 (3m×3m) 15,000円 現金もしくは振込み

※振込み手数料は各自にてご負担をお願いいたします。

【注意事項】 チラシや広告に掲載する画像の提出を出来る方

(当日のメニュー写真、イメージ写真、店舗写真、ロゴ等)

出店応募数には限りがございますのでご了承下さい。

応募数を超えた場合は、委員会にて抽選とさせていただきます。

#### 【申込先】

※申込はメールでの受付となります。(締め切り7月21日・決定日7月31日)

《izumiongakusai1103@gmail.com》 まで

【出店希望】とお送りください。

後日、実行委員会より詳細のご案内をお送りいたします。

ご質問・ご不明点などがございましたらお気軽にお問合せ下さい。 是非!たくさんのご応募をお待ちしております。

> いずみ音楽祭実行委員会 実行委員長 三浦 真佐人

## 第7回いずみ音楽祭

### ご出店依頼者 様

この度は、「第7回いずみ音楽祭」への出店にご応募いただき誠にありがとうございます。 今年は、5年ぶりの開催となり実行委員会も心機一転、初心に戻り開催いたしますので、 皆様方も共にいずみ音楽祭を盛り上げていただきたく、お願い申し上げます。

また、出店にあたり説明会は行いませんので、ご質問等ございましたらメールにてお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

なお、出店数には限りがございますので、応募数が多い場合は事務局にて選考・抽選とさせていただきますのでご了承ください。

2024年6月吉日 いずみ音楽祭実行委員会 実行委員長 三浦 真佐人

## 出店に関するご案内

#### 【お申込みについて】

承諾書と出店者申請書をFAXまたはメールにてお送りください。

ご提出後の受付とさせていただきます。

 $FAX: 0725-44-3010 \quad \forall -\nu: izumiongakusai 1103@gmail. com$ 

#### 【当日の流れ・搬入・搬出について】

搬入時間 8:00~10:00 (予定)

イベント開始 10:30~16:30 終了

搬入ルートと店の配置はイベント配置図をご参照ください。

搬入車には「車両入場許可証」が必要となります。

別途添付致しますので、印刷のうえ搬入車のフロントの見える場所へご提示ください。 車両入場許可証のない車両は入場できかねます。

搬入後はご自身で近隣パーキングをご利用ください。(案内は行いません)

撤収時間 16:30~18:00 (予定)

イベント終了直後は歩行者が沢山残っていますので、危険回避のため、車の乗り入れは 17:00~18:00 とし、19:00 には道路の通行規制が解除されますので時間厳守、徹底をお願いいたします。

※イベント終了前に売り切れた方は、時間前に撤収していただいても結構ですが、 車の乗り入れは17:00までできませんのでご了承ください。

#### 【設備について】

※電気コンセント (100v、1500w 以内) 1500w を超えるとブレーカーが落ち、周りのお店 へ迷惑となりますのでご注意下さい。

ホットプレート、電気ポット、オーブンなどはワット数を事前にご確認下さい。 電気を使わないブースもすべて同じように設置します。

※ガス器具使用の店舗はプロパンガス等、ご自身で手配お願いします。 経由してはできません。

- ※火気器具を使用する場合、消火器をご自身でご用意下さい。
- ※当日は和泉消防署による巡回指導があります。

消火器の準備がない場合、イベントそのものの開始許可がおりません。

必ずご用意ください。スプレー式の簡易なものは認められません。

%水はポリタンクなどへご自身でご用意下さい。水道はブース裏手の和泉ショッピングセンター地下に設置されており、どなた様も使用可能ですが、 $1\sim 2$  個の手洗い場の共同での使用となります。

#### 【露店営業について】

※飲食メニューが露店にて販売可能か否かは管轄の保健所へご自身でご確認ください。

第7回いずみ音楽祭実行委員会 実行委員長 三浦 真佐人

## 承諾書

「第7回いずみ音楽祭」への出店にご応募いただき誠にありがとうございます。

開催日時 2024年11月3日(日)(文化の日) 10:30~16:30予定

開催場所 JR和泉府中駅前(歩行者天国)

出店費用 1 区画 (3m×3m) 15,000 円

#### 【出店について】

- ※ 飲食店で許可が必要なメニューを出品される方については、大阪府における食品移動営 業車、露店営業又は臨時営業の許可を必要とします。(出店確定後の申請可)
- ※ 提供メニューが露店での販売が可能か否かは、管轄の保健所へお問い合わせ下さい。 販売が許可されない内容であった場合、内容の変更がない限り出店をお断り致します。

#### 【ご用意いただく物】

- ※ 簡易テント (3m×3m以内) 1張
- ※ 簡易テント用 ウエイト(重り) 4個(四方)
- ※ 簡易テント用 専用サイドシート(横幕)(3方向閉じてください)
- ※ 接客用テーブル
- ※ 出店に係る備品一式

出店に関して、実行委員会がご用意する物はございませんのでご理解のほどよろしく お願いいたします。

#### 【注意事項】

- ※ 飲食物の提供にあたっては食中毒予防のため、衛生管理の徹底を条件とします。
- ※ 出店者の発生させた食中毒、お客様とのトラブルについて主催者は一切の責任を負い かねます。
- ※ ゴミについて、当日ゴミ置き場を設けますので各店舗で分別し所定の場所へお願いいたします。
- ※ 酒類の販売はできません。
- ※ タバコ等の喫煙器具、コピー商品の販売は厳禁です。
- ※ 大阪府暴力団排除条例、並びに和泉市暴力団排除条例に抵触する方の出店はできません。
- ※ 出店申込後のキャンセルにつきましては、出店料の返金は致しかねます。
- ※ 当日は多くの来場者による賑わいが予想されますが、天候急変などによる来場者寡少の 際の損害補償は致しかねます。
- ※ イベントは基本的に雨天決行です。
- ※ 出店応募数には限りがあり、応募数が超えた場合は、委員会にて選考・抽選とさせていただきます。

2024年 月 日

いずみ音楽祭実行委員会 実行委員長 三浦 真佐人 申込者 住所 氏名

印

## 「第7回いずみ音楽祭」出店者申請書

2024年 月 日

- 1. 開催日時 11月3日(日)(文化の日) 開始10:30~16:30終了
- 2. 会場 和泉府中駅前(歩行者天国)
- 3. 1 区画 15,000 円 (振込み手数料は各自でご負担をお願いいたします)

会 社 名 または屋号				
連絡先	住 所:			
	電 話:			
(メールアドメス必須)	メール:			
ご担当者				
販売予定商品名				
販売予定価格				円
他イベント参加経験	約	口	(位・以上)	
(カタカナ)				
振込み名義				

この度はご応募ありがとうございます。

出店者申請書・露店営業許可証の写しをFAXまたはメールにてお送りください。 結果通知を差し上げるまでお待ち頂けますようよろしくお願いいたします。

#### 【出店料のお振込先】

みずほ銀行 和泉中央支店 (普) 1033824 ミウラ マサト

出店料につきましては、お振込みまたは現金にてお願いいたします。 なお、いずみ音楽祭実行委員会より領収書を発行させていただきます。

メール: izumiongakusai1103@gmail.com

FAX : 0725-44-3010